
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 "GIOVANNI PAOLO II"

VIA TORRENTE FORNO, 58 - 98071 CAPO D'ORLANDO (ME)
C.F.: 95008810830 - C.M.: MEIC83000X

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

RADIAZIONE RESIDUO ATTIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

  
 
Viso il D.A. n. 7753 del 28/12/2018
Vista la  la delibera del Consiglio di istituto n.   del   142 30/08/2024
Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 121 del 06/02/2024;
Considerato che occorre effettuare la radiazione del residuo attivo per la motivazione di seguito indicata:
Nel 2023 è stato riscosso l’importo di € 12.000,00, mentre l’importo complessivo impegnato è stato pari ad € 10.607,34, inferiore alla somma
riscossa (€ 12.000,00) ed a motivo di ciò la radiazione del residuo attivo di € 3.000,00
 

DECRETA
 

Di variare/modificare il sottoelencato residuo attivo.

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2023 04|04/51 20 Assegnazione come da circolare
n. 20 del 20/10/2023

dell'Assessorato dell'istruzione e
della formazione professionale -

Dipartimento dell'istruzione,
dell’università e del diritto allo

studio - Regione Siciliana -
Assessorato dell'Istruzione e della

Formazione Professionale

-3.000,00

  -3.000,00

 
 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Rita Troiani)

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12.2.1993, n. 39. 

All'albo on line

 




